

Коммерческое предложение
от 22.05.2017г.

Заказчик	СНТ "Мечта"
Объект	ВЛ-0,4кВ
Описание	Реконструкция ВЛ-0,4кВ (дальняя часть)
Адрес	МО, Одинцовский район, д. Асаково, СНТ "Мечта"
Исполнитель	ООО "Кубинка Энергосервис"

Раздел I. Материал.					
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	Ед. измер.	Кол-во	Стоимость материала, руб.	
				за единицу	ИТОГО
1	Провод СИП-2 3x70+1x54,6+1x16кв.мм	м	200	221	44200
2	Провод СИП-4 4x25 кв.мм	м	160	85	13600
3	Анкерный кронштейн CS 10.3	шт.	16	273	4368
4	Анкерный зажим PAC-1500	шт.	8	956	7648
5	Зажим анкерный Niled DN-123	шт.	8	170	1360
6	Лента бандажная Niled F-207	м	32	82	2624
7	Скрепка для ленты NC 20 Niled	шт.	32	21	672
8	Промежуточная подвеска ES-1500E	шт.	2	696	1392
9	Хомут стяжной E260	шт.	33	22	726
10	Герметичный колпачок CE 25-150	шт.	12	37	444
11	Железобетонная стойка СВ-95	шт.	2	5600	11200
12	Зажим ответвительный Niled P70	шт.	8	277	2216
13	Зажим ответвительный Niled P 4	шт.	4	131	524
14	Зажим ответвительный Niled P71	шт.	3	273	819
15	Зажим ответвительный Niled P645	шт.	34	221	7514
16	Кронштейн крепления подкоса	шт.	2	950	1900
17	Уголок металлический, 50x50x5мм	м	9	250	2250
18	Кабель ВВГ нг 3x2,5кв.мм (подкл. светильника ул.осв.)	м	4	31	124
19	Пруток катанка 8мм	м	24	30	720
20	Расходные материалы и элементы крепления				5000
Всего по разделу I:					109301
Раздел II. Электромонтажные работы.					
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ	Ед. измер.	Кол-во	Стоимость работ, руб.	
				за единицу	ИТОГО
1	Доставка и разгрузка ж/б стоек	шт.	1	7000	7000
2	Трассировка линии. Транспортировка к месту установки ж/б стойки. Бурение грунта механизированным способом. Монтаж стойки СВ-95	шт.	2	9000	18000
3	Демонтаж пролета старой линии ВЛ-0,4кВ	шт.	10	1300	13000
4	Монтаж провода СИП на опоре ВЛ-0,4кВ	пролёт	10	5000	50000
5	Подключение провода СИП на опоре ВЛ-0,4кВ	шт.	5	2500	12500
6	Переключение светильника уличного освещения	шт.	2	1200	2400
7	Переключение 1-ф вода на опоре ВЛ-0,4кВ	шт.	14	2000	28000
8	Переключение 3-ф вода на опоре ВЛ-0,4кВ	шт.	2	2500	5000
9	Монтаж повторного заземления нулевого провода на опоре ВЛ-0,4кВ.	шт.	3	4500	13500
10	Транспортные и накладные расходы				5000
Всего по разделу II:					154400
Всего по расчету:					263701

От исполнителя
Генеральный директор
ООО "Кубинка Энергосервис"



Петров Н.В.
Ф И О

Коммерческое предложение
от 22.05.2017г.

Заказчик	СНТ "Мечта"
Объект	ВЛ-0,4кВ
Описание	Реконструкция ВЛ-0,4кВ (дальняя часть)
Адрес	МО, Одинцовский район, д. Асаково, СНТ "Мечта"
Исполнитель	ООО "Кубинка Энергосервис"

Раздел I. Материал.					
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	Ед. измер.	Кол-во	Стоимость материала, руб.	
				за единицу	ИТОГО
1	Провод СИП-2 3х70+1х54,6+1х16кв.мм	м	340	221	75140
2	Анкерный кронштейн CS 10.3	шт.	6	273	1638
3	Анкерный зажим PAC-1500	шт.	6	956	5736
4	Лента бандажная Niled F-207	м	32	82	2624
5	Скрепа для ленты NC 20 Niled	шт.	32	21	672
6	Промежуточная подвеска ES-1500E	шт.	5	696	3480
7	Хомут стяжной E260	шт.	30	22	660
8	Герметичный колпачок CE 25-150	шт.	5	37	185
9	Железобетонная стойка СВ-95	шт.	3	5600	16800
10	Зажим ответвительный Niled N70	шт.	8	437	3496
11	Зажим ответвительный Niled P70	шт.	8	277	2216
12	Зажим ответвительный Niled P 4	шт.	8	131	1048
13	Зажим ответвительный Niled P71	шт.	4	273	1092
14	Зажим ответвительный Niled P645	шт.	28	221	6188
15	Кронштейн крепления подкоса	шт.	3	950	2850
16	Уголок металлический, 50х50х5мм	м	12	250	3000
17	Кабель ВВГ нг 3х2,5кв.мм (подкл. светильника ул.осв.)	м	8	31	248
18	Пруток катанка 8мм	м	32	30	960
19	Расходные материалы и элементы крепления				5000
Всего по разделу I:					133033
Раздел II. Электромонтажные работы.					
№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ	Ед. измер.	Кол-во	Стоимость работ, руб.	
				за единицу	ИТОГО
1	Доставка и разгрузка ж/б стоек	шт.	1	7000	7000
2	Трассировка линии. Транспортировка к месту установки ж/б стойки. Бурение грунта механизированным способом. Монтаж стойки СВ-95	шт.	3	9000	27000
3	Выравнивание стойки ВЛ-0,4кВ	шт.	2	5000	10000
4	Демонтаж пролета старой линии ВЛ-0,4кВ	шт.	8	1300	10400
5	Демонтаж/монтаж стойки ВЛ-0,4кВ	шт.	1	12000	12000
6	Монтаж провода СИП на опоре ВЛ-0,4кВ	пролёт	8	5000	40000
7	Подключение провода СИП на опоре ВЛ-0,4кВ	шт.	4	2500	10000
8	Переключение светильника уличного освещения	шт.	4	1200	4800
9	Переключение 1-ф вода на опоре ВЛ-0,4кВ	шт.	8	2000	16000
10	Переключение 3-ф вода на опоре ВЛ-0,4кВ	шт.	1	2500	2500
11	Монтаж повторного заземления нулевого провода на опоре ВЛ-0,4кВ.	шт.	4	4500	18000
12	Транспортные и накладные расходы				5000
Всего по разделу II:					162700
Всего по расчету:					295733

От исполнителя
Генеральный директор
ООО "Кубинка Энергосервис"



(Handwritten signature)

Петров Н.В.
Ф И О